
+371 67 629 713
BMI Latvija, Tīraines iela 1, Rīga

jumts@bmigroup.com 2021

Rindu dakstiņi uz fasādes

Siltumizolācija

Rindu dakstiņš

Spāre

Ģipškartona plāksne

Elpojošs zemsegums Divoroll
Distances lata 25x50

Lata 50x50mm
Apakšklājs

Tvaika barjera

Pretvēja barjera

1. Elpojošs zemsegums Divoroll darbojas arī kā pretvēja barjera, ja joslas ir savstarpēji salīmētas.

2. Elpojošo zemsegumu klāj tieši uz spārēm un piestiprina.

3. Sienas konstrukcijas, vēja barjeras un elpojošā zemseguma savienojuma vietām jābūt noblīvētiem.

4. Vismaz 250 mm elpojošā apakšklāja jāpārlaiž  pār savienojuma vietu  ar sienu un jāpiestiprina pie vēja barjeras.

NB! Ja jumta konstrukcija ir nesiltināta, arī izmantojot elpojošu zemsegumu ir jānodrošina vēdināšanas spraugas.



+371 67 629 713
BMI Latvija, Tīraines iela 1, Rīga

jumts@bmigroup.com 2021

Rindu dakstiņš

Spāre

Ģipškartona
plāksne

Elpojošs zemsegums Divoroll
Distances lata 25x50

Lata 50x50mm

Apakšklājs

Pretvēja barjera

Rindu dakstiņi uz fasādes

1. Elpojošs zemsegums Divoroll darbojas arī kā pretvēja barjera, ja joslas ir savstarpēji salīmētas.

2. Elpojošo zemsegumu klāj tieši uz spārēm un piestiprina.

3. Sienas konstrukcijas, vēja barjeras un elpojošā zemseguma savienojuma vietām jābūt noblīvētiem.

4. Vismaz 250 mm elpojošā apakšklāja jāpārlaiž  pār savienojuma vietu  ar sienu un jāpiestiprina pie vēja barjeras.

NB! Ja jumta konstrukcija ir nesiltināta, arī izmantojot elpojošu zemsegumu ir jānodrošina vēdināšanas spraugas.


